
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego 

Na podstawie  art. 89 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 roku, poz. 412, 
poz. 658) oraz na podstawie uchwały Nr LIV/349/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok; zgodnie z § 17 pkt. 5 dotyczącym upoważnienia Wójta 
do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100), 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego. 

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy – z podatku rolnego, z podatku od 
nieruchomości, podatku dochodowego od osób fizycznych oraz dofinansowanie w kwocie 7.600.000,00 zł 
dotyczące inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych na „Przebudowę 
dróg gminnych w miejscowościach Malankowo, Lipienek, Wierzbowo, Kornatowo, Lisewo, Linowiec, 
Kamlarki, Bartlewo, Błachta i Tytlewo” 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętego kredytu ustala się na okres do 31.12.2023 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0833E3DE-2021-4F06-929F-60FAF5770F09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją inwestycji o planowanej wartości 8.792.799,85 zł „Przebudowa dróg 
gminnych w miejscowościach Malankowo, Lipienek, Wierzbowo, Kornatowo, Lisewo, Linowiec, 
Kamlarki, Bartlewo, Błachta i Tytlewo” niezbędne jest zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego na 
sfinansowanie częściowych zapłat niniejszego zadania inwestycyjnego, na które otrzymamy 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych przy 
rozliczeniu ostatniego etapu zadania. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0833E3DE-2021-4F06-929F-60FAF5770F09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


